TỈNH ĐOÀN LÂM ĐỒNG

BCH ĐOÀN THÀNH PHỐ BẢO LỘC

***
Số: 68 -QĐ/ĐTN

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bảo Lộc, ngày 09 tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đội thi Cuộc thi trực tuyến

Tìm hiểu “90 năm truyền thống vẻ vang của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh”.

BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH TP. BẢO LỘC

Căn cứ Điều lệ và Hướng dẫn thực hiện Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;

Căn cứ công văn số 1379 CV/TĐTN-BTGĐK ngày 09 tháng 12 năm 2020 của

Tỉnh đoàn Lâm Đồng về việc triển khai Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu  “90 năm truyền

thống vẻ vang của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh”

Căn cứ biên bản họp cơ quan Thành đoàn Bảo Lộc về việc thành lập đội thi

Cuộc thi trực tuyến Tìm hiểu “90 năm truyền thống vẻ vang của Đoàn TNCS Hồ Chí

Minh”.

Xét đề nghị của Văn phòng Thành đoàn Bảo Lộc,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đội thi thành lập đội thi Cuộc thi trực tuyến Tìm hiểu “90

năm truyền thống vẻ vang của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh” gồm các đồng chí có tên

sau:

1. Đồng chí Đỗ mạnh Tường – Bí thư Thành đoàn;

2. Đồng chí Phạm Thế Long - Ủy viên BTV, Chuyên viên Thành Đoàn;

3. Đồng chí Nguyễn Khánh Chung - Ủy viên BTV, Bí thư Đoàn trường THPT

Bảo Lộc;

4. Đồng chí Phạm Văn Hòa - Ủy viên BTV, Bí thư Chi đoàn Quân Sự;

5. Đồng chí Lê Thị Thiên - Ủy viên BTV, Bí thư Đoàn xã ĐamB’ri;

6. Đồng chí Lưu Thị Hải Yến - Ủy viên BTV, Bí thư Đoàn phường Lộc Sơn;

7. Đồng chí Phan Tuấn Anh - Phó Bí thư Chi đoàn công an;

8. Đồng chí Cao Lê Hoàng - Bí thư Đoàn CS Cơ quan Chính quyền;

9. Đồng chí Nguyễn Văn Thắng - Bí thư Đoàn Phường B’Lao;

10. Đồng chí Nguyễn Văn Định - Bí thư Đoàn xã Đại Lào;

11. Đồng chí Lưu Thị Xuân - Bí thư Đoàn xã Lộc Thanh;

12. Đồng chí Đỗ Phi Vũ – Bí thư Đoàn phường Lộc Phát;

13. Đồng chí Lê Quốc Đại – Bí thư Đoàn xã Lộc Nga;

14. Đồng chí Phạm Hoàng Lâm – Bí thư Đoàn Phường 1;

15. Đồng chí Hoàng Hạ Uyên – Phó Bí thư Đoàn Phường Lộc Phát;

16. Đồng chí Bùi Thu Hương – Chuyên viên Thành đoàn;

17. Trần Nguyễn Kiều Diễm – Nhân viên Nhà thiếu nhi.

Điều 2. Các đồng chí được Ban thường vụ Thành đoàn Bảo Lộc cử tham gia

đội thi Cuộc thi trực tuyến Tìm hiểu “90 năm truyền thống vẻ vang của Đoàn TNCS

Hồ Chí Minh” có trách nhiệm thực hiện nội dung theo công văn số 1379 -CV/TĐTN-

BTGĐK ngày 09 tháng 12 năm 2020 và thể lệ cuộc thi. (gửi kèm theo công văn số

1379 CV/TĐTN-BTGĐK và thể lệ).

Điều 3. Văn phòng Thành đoàn Bảo Lộc và các đồng chí có tên tại điều 1 căn

cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- TT Thành đoàn;

- Như Điều 3;

- Lưu: ĐTN.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Đỗ Mạnh Tường